
Gmina Gruta 

Gruta244, 86-330 Gruta 

tel. 56.4683121                     e-mail: gruta@gruta.pl www.gruta.pl 

 

Znak sprawy: ZP.271.74.2018.CC 

Gruta, 30.11.2018  r. 

Zamawiający: 

Gmina Gruta 

Gruta 244 

86 – 330 Gruta 

tel. 56.4683121 

e-mail: gruta@gruta.pl 

www.bip.gruta.akcessnet.net 

 

 

Ogłoszenie o przetargu 
 

 

postępowanie prowadzone w trybie: przetarg 

-zgodnie z art. 70
1
 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U.  

2018.poz.1025) 

 

1. Przedmiot zamówienia: 

 

„Utrzymanie przejezdności (odśnieżanie) dróg gminnych na terenie gminy Gruta 

w sezonie zimowym 2018/2019” Rejon 2 i Rejon 6 

Warunki przetargu określone zostały w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia /siwz/ 

– znak sprawy: ZP.271.74.2018.CC, która zawiera szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

SWIZ – została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gruta: 

http://www.bip.gruta.akcessnet.net w zakładce: Zamówienia Publiczne> Zamówienia i 

konkursy do 30.000 euro. 
 

2. Miejsce dostarczania ofert: ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: 

Urząd Gminy w Grucie, Gruta 244, 86-330 Gruta (w Biurze Obsługi Interesanta). 

Ofertę można przesłać pocztą. 

3. Termin składania ofert: do dnia 06.12.2018 r. godz. 09:00 

4. Otwarcie ofert: 06.12.2018 r. godz. 09:15.  

5. Miejsce otwarcia ofert:  Urząd Gminy w Grucie 

6. Czas trwania umowy – od daty podpisania umowy do 15.04.2019 r. 

7. Czas związania z ofertą- 14 dni od terminu składania ofert. 

8. Zamawiający niezwłocznie powiadomi na piśmie uczestników przetargu o jego wyniku. 

9. Zamawiający może w dowolnej chwili zamknąć przetarg bez dokonania wyboru. 

 

 
Zatwierdził: 

Wójt Gminy 

/-/ mgr Waldemar Kurkowski 

 

mailto:gruta@gruta.pl
http://www.bip.gruta.akcessnet.net/
http://www.bip.gruta.akcessnet.net/

